V it 7 [ Z
Hi-Tech Parts g
MOTOPLASTIC, S.A.

Moli de la sal, 1 - 08403 Granollers (Barcelona) SPAIN
Tel. 34 93 849 06 33 - Fax 3493 849 09 88
info@puig.tv - info@puigusa.com
www.puig.tv - www.puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

REF. 9995N MANETA DE FRENO / BRAKE LEVER

ID. ‘ DESCRIPCION / DESCRIPTION ‘ QTY.

Muelle de la maneta / Spring lever

Herraje / Adapter

Casquillo de friccién / Friction spacer

Tornillo M5 / Screw M5

Tuerca M5 / Nut M5

Arandela M5 / Washer M5

N(oju|h|lw| (N =

Maneta / Lever

aAlalalalalala

V it 7 /[ Z
Hi-Tech Partsg
MOTOPLASTIC, S.A.

Moli de la sal, 1 - 08403 Granollers (Barcelona) SPAIN
Tel. 34 93 849 06 33 - Fax 3493 849 09 88
info@puig.tv - info@puigusa.com
www.puig.tv - www.puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

REF. 9995N MANETA DE FRENO / BRAKE LEVER

ID. ’ DESCRIPCION / DESCRIPTION ‘ QTY.

Muelle de la maneta / Spring lever

Herraje / Adapter

Casquillo de friccién / Friction spacer

Tornillo M5 / Screw M5

Tuerca M5 / Nut M5

Arandela M5 / Washer M5

N(oju|h|lw| (N =

Maneta / Lever

aAlalalalalala

n/' g =

Created by:www.rrdisseny.com

Created by:www.rrdisseny.com


Nico
Texto escrito a máquina


	Sin título



